REQUERIMENTO Nº 516 / 2022 VE,,

ASSUNTO

DO BARBOSA DOS SANTOS..PSB

APROVADO
Unanimidade

EM ~ /<t:6 /202-~

IMPLANTAÇÃO DE UMA ACADEMIA DAS CIDADES coa AcAV>éMlA<lfAnte
SAÚDE NO RESERVA DE SÃO LOURENÇO LOCALIZADO AS MARGENS
DA SR 408 NESTA CIDADE

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo.
Sr. Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LASANCA, junto
ao Secretário de .Infraestrutura o Sr. Tarcísio Cruz, para que sejam tornadas as
devidas providências no sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

ORAL

de 2022.

LEONARDO BÃR9e9,\-()0
VEREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @ WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM